Whynik przetargu na ,,Zakup i dostawe materiatow promocyjnych i tablic pamigtkowych
zgodnie z zasadami promocji projektow dla beneficjentow POIiS na lata 2007-2013".

Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Wotominie uprzejmie
informuje, ze na Czes¢ A ww. zadania wptynety 3 oferty firm: TO-STER, AERA Group Sp. z
0.0. oraz Eksa Sp. z 0.0. Na czg§¢ B wptyneto 6 Ofert firm: Aera Group Sp. z 0.0., Agengji
JAGART, TO-STER, Eksa Sp. z o0.0., Agencji Reklamowej Optima oraz Agencji Reklamy
,Eureka Plus” S.C. Zamawiajacy przeznaczyt na realizacje zadania:

Czes¢ A - 7000,00 ztotych netto,
Czesc B - 10 956,63 ziotych netto.

W zakresie czesci A firma TO-STER pomimo wezwania nie uzupetnita oferty w
terminie wskazanym przez Zamawiajgcego, a pozostate firmy pomimo wezwania nie ztozyty
lub ztozyly niewystarczajgce wyjasnienia w sprawie razgco niskiej ceny, wobec czego
wszystkie oferty zostaty odrzucone, a postepowanie w czesci A zostaje uniewaznione.

W zakresie czesci B - firmy TO-STER, Eksa Sp. z o0.0., Agencja JAGART, AERA
Group Sp. z o.0. oraz Agencja Reklamy ,Eureka Plus” S.C. zostaly wezwane do
uzupetnienia oferty. Firma Eksa Sp. z o.0. uzupeinita oferte we wskazanym zakresie,
pozostali Oferenci nie odniesli sie w petni lub w czesci do wezwania Zamawiajgcego, wobec
czego ich oferty zostaty odrzucone. Oferty przedstawione przez firmy Eksa Sp. z 0.0. oraz
Agencje Reklamowa Optima, spetnity wymagania formalne postepowania, jednakze
przekroczyly érodki zarezerwowane przez Zamawiajgcego na realizacje zadania, wobec
czego postepowanie w zakresie czesci B zadania rowniez zostaje uniewaznione.

Ponizej zestawianie ofert.

Czesc A

Czesc B

Oferent

cena netto

Vat

cena Brutto

cena netto

Vat

cena Brutto

Ul. Solskiego 1/12.03
31-216 Krakow

AERA GROUP Sp. z 0.0.

200,00 zt

46,00 zt

246,00 zt

11 592,50 zt

2 666,28 zi

14 258,78 zt

Agencja JAGART
Os. Wieniaw a 8/6
64-100 Leszno

10 637,50 zt

2 446,63 zt

13 084,13 zt

Eksa Sp. z 0.0.
UL Zefirowa 26 lok. 2
53-027 Wroctaw

1 800,00 zt

414,00 z{

2 214,00 zt

23 400,00 zt

5382,00 zt

28782,00 zt

Agencja Reklamy
Eureka Plus

ul. 3 Maja 11/10
35-030 Rzeszow

12 957,00 zt

2980,11 z¢

15937,11 zt

Agencja Reklamow a
Optima

ul. Techniczna 4,
20-151 Lublin

11 834,00 zt

2721,82 zt

14 555,82 zi

TO-STER
ul. Glebocka S6A/99
03-287 Warszaw a

1 500,00 zt

345,00 zt

1845,00 z¢

18 075,00 zt

4 157,25 zt

22 232,25zt




